
Zarządzenie Nr 97/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki

ew. Nr 330/85 położonej w obrębie Kajkowo, gmina Ostróda

 

Zarządzenie Nr 97/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 27 sierpnia 2021 r.
 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu  miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 330/85 położonej w obrębie Kajkowo, gmina Ostróda

 
     Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 741 z późń. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
     § 1. 1. Rozpatrzone zostały uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 06.07.2021 r. do 27.07.2021 r. do publicznego
wglądu  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Ostróda,  sporządzonego  na  podstawie
uchwały  Nr  VIII/74/2019  Rady  Gminy  Ostróda  z  dnia  31  maja  2019  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 330/85 położonej w obrębie Kajkowo, gmina
Ostróda.
 
     2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik do zarządzenia.
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 97/2021 WÓJTA GMINY OSTRÓDA Z DNIA 27 SIERPNIA

2021 R.

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 27.08.2021
Osoba przekazująca: Agata Grzelakowska

Sporządził/a: Agata Grzelakowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 27.08.2021, ostatnia aktualizacja: 27.08.2021, odsłon: 234

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-972021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-sierpnia-2021-r-w-s

prawie-rozpatrzenia-uwag-wniesionych-do-wylozonego-do-publicznego-wgladu-
projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzenne

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/zal_zarz097_2021.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/zal_zarz097_2021.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-972021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-sierpnia-2021-r-w-sprawie-rozpatrzenia-uwag-wniesionych-do-wylozonego-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzenne
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-972021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-sierpnia-2021-r-w-sprawie-rozpatrzenia-uwag-wniesionych-do-wylozonego-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzenne
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-972021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-sierpnia-2021-r-w-sprawie-rozpatrzenia-uwag-wniesionych-do-wylozonego-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzenne

